
CENTURY 21 Kobler Reality Kostelecká 3114/45, Prostějov 796 01, Tel.: 739 670 741, E-mail: koblerreality@century21.cz, web:
https://www.century21.cz/kancelar-kobler-reality

Pronájem - Malé objekty a garáže číslo zakázky: 15740015

Pronájem garážového stání - Praha 5 - Košíře, Smíchov
Plzeňská, 15000, Praha 5, Praha

2 500 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Mgr. Jitka Kobler
Försterová
Tel.: 739 670 741
GSM: +420 739 670 741
E-mail:
jitka.koblerforsterova@cen
tury21.cz

Počet podlaží v domě: Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Umístění objektu: rušná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Pronájem garážového stání v přízemí novostavby bytového domu.

Potýkáte se s problémy při parkování Vašeho vozu v okolí Vašeho bydliště na Plzeňské a přilehlých ulicích? Mahenova,
Brožíkova, Erbenova, U Paliárky, Na Čečeličce, Starokošířská, Vrchlického, Holečkova, Grafická: zde všude můžete
zaparkovat, pokud máte při svém příjezdu domů štěstí.

Chcete-li mít jistotu parkovacího místa, pořiďte domov i svému autu: garážové stání v suchu a bezpečí. Dům se nachází
přímo u tramvajové zastávky U Zvonu. Díky tomu budete mít své auto doslova při ruce, ať už bydlíte kousek pěšky
nebo u některé z jiných zastávek tramvajové tratě na Plzeňské.

Vjezd přímo z ulice na čip s dálkovým ovládáním, uvedená cena je včetně poplatků. Jednorázová roční platba 30.000,-
Kč (2.500,- Kč/měsíc) nebo 3.000,- Kč měsíčně. Provize realitní kanceláři 1 měsíční nájem + DPH.


